Cena a platobné podmienky

1. Celková cena za plnenie predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa ustanovení 
zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne:
Cena bez DPH 4 990,18 eur
DPH 20% 998,04 eur
Cena vrátane DPH 5 988,22 eur
(slovom päťtisícdeväťstoosemdesiatosem eur, dvadsaťdva centov).
Podrobná špecifikácia ceny predmetu zmluvy podľa rozmerov čistiacich rohoží je uvedená v prílohe 
č. 3 zmluvy -  Cenová ponuka.

2. Cena za predmet zmluvy je konečná a je zhodná s cenovou ponukou poskytovateľa, ktorého ponuku